

Název veřejné zakázky: **Poptávkové řízení 152/OVZ/2024 - Příprava a podání žádosti o dotace v rámci 91. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (IROP)**
Druh veřejné zakázky: **Veřejná zakázka na služby**
Druh zadávacího řízení: **Poptávkové řízení**
Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo: **4181/2024**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

Očekává Zadavatel, že uchazeč bude zpracovávat či zajišťovat i níže uvedené povinné přílohy dle Specifických pravidel k výzvě č. 91 Podpora vzniku základní sítě infekčních klinik a oddělení kapitoly 5 (povinné přílohy k žádosti o dotaci), nebo je zajistí sám Zadavatel? Nebo jsou již k dispozici? Prosím o uvedení, které níže citované přílohy zajistí zadavatel a které požaduje zajištění od vítězného dodavatele.

Doklad č. 6 Doklad prokazující povolení umístění stavby v území dle stavebního zákona
Doklad č. 7 Doklad prokazující povolení k realizaci stavby dle stavebního zákona
Doklad č. 8 Znalecký posudek
Doklad č. 9 Projektová dokumentace stavby
Doklad č. 10 Rozpočet stavebních prací
Doklad č. 15 Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB)
Doklad č. 16 Seznam vybavení
Doklad č. 17 Stanovisko Přístrojové komise Ministerstva zdravotnictví ČR

Odpověď na dotaz č. 1

Doklad č. 6 Doklad prokazující povolení umístění stavby v území dle stavebního zákona – zadavatel má k dispozici
Doklad č. 7 Doklad prokazující povolení k realizaci stavby dle stavebního zákona – zadavatel má k dispozici
Doklad č. 8 Znalecký posudek – irelevantní v rámci daného předmětu plnění
Doklad č. 9 Projektová dokumentace stavby – zadavatel má k dispozici
Doklad č. 10 Rozpočet stavebních prací – zadavatel má k dispozici
Doklad č. 15 Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB) – zadavatel má k dispozici
Doklad č. 16 Seznam vybavení – není předmětem projektu
Doklad č. 17 Stanovisko Přístrojové komise Ministerstva zdravotnictví ČR – irelevantní v rámci daného předmětu plnění

Dotaz č. 2

V příloze č. 1 - Obligatorní návrh smlouvy se v čl. III Práva a povinnosti Poradce o odst. 5 stanovuje limitní termín pro podání žádosti o dotaci do 15.11.2024. V této souvislosti žádáme o vysvětlení stanovení tohoto termínu v návaznosti na skutečnost, že:

- lhůta pro podání nabídek je 21.10.2024, což znamená, že po vyhodnocení nabídek, procesu podepisování smlouvy apod.

bude na samotné požadované plnění dle čl. I Účel a předmět smlouvy velmi krátká doba (v řádu několika pracovních dní);

- Lhůta pro ukončení příjmu žádostí o dotaci v rámci této výzvy však uplyne až dne 24.4.2025, tedy za cca 6 měsíců. Vyplněný a podepsaný Obligatorní návrh smlouvy musí být součástí nabídky uchazeče. Uchazeč se tedy podáním své nabídky k tomuto termínu zavazuje.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel **trvá** na stanovené lhůtě z důvodu návaznosti na další dotaci.

Dotaz č. 3

Prosíme o sdělení informace, kterými všemi přílohami k žádosti o dotaci již disponujete a případně také v jakém stupni jejich rozpracovanosti.

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel disponuje všemi potřebnými přílohami pro tuto dotaci.

Dotaz č. 4

Jsou předmětem plánované žádosti o podporu v rámci 91. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) vzhledem k termínu plnění v návrhu smlouvy stavební práce?

Odpověď na dotaz č. 4

Ano jsou, zadavatel disponuje všemi potřebnými přílohami k žádosti o dotaci.

Dotaz č. 5

Co je předmětem podání žádosti o dotaci? S podporovanými aktivitami 91. výzvy jsme srozuměni, přesto žádáme o zpřesnění předmětu žádosti o dotaci.

Odpověď na dotaz č. 5

Předmětem této zakázky je podání kompletní žádosti o dotaci do 91. výzvy IROP. Dle odkazu <https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/91vyzvairop>.

Dotaz č. 6

Jaké podklady pro podání žádosti o dotaci máte v současné době k dispozici dle seznamu povinných příloh k žádosti o dotaci 91. výzvy IROP?

Odpověď na dotaz č. 6

Zadavatel disponuje všemi podklady a přílohami pro podání žádosti na modernizaci infekčního pavilonu.

Dotaz č. 7

Jaké předpokládáte celkové způsobilé výdaje projektu, který bude předmětem žádosti o dotaci?

Odpověď na dotaz č. 7

Zadavatel přepokládá výdaje ve výši 320.000.000,- Kč vč. DPH.

Dotaz č. 8

V jakém termínu přepokládáte vyhodnocení poptávkového řízení a následný podpis smlouvy o dílo?

Odpověď na dotaz č. 8

Bezprostředně po vyhodnocení podaných nabídek.

Dotaz č. 9

Termín podání žádosti a dotaci uvádíte do 15. 11. 2024, což je s ohledem na termín předpokládání nabídek do 21. 10. 2024, náročnost zpracování žádosti a studie proveditelnosti a kompletaci povinných příloh termín poměrně nereálný pro zvládnutí celého díla. Z tohoto důvodu doporučujeme zvážení posunu termínu.

Odpověď na dotaz č. 9

Z důvodu návaznosti jiných dotací nelze termín prodloužit.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel **prodlužuje** lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne:

.....
Mgr. Kateřina Kolací
Vedoucí odboru veřejných zakázek